
ZARZĄDZENIE NR .vW. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 ust. 
6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. zm.)1̂  
§ 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586 z późn. zm.) 2\ § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 10 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa 
dolnośląskiego w 2024 r.

poz. nr 10 otrzymuje brzmienie:

10 Powiatowa Komisja Lekarska 2.04-29 .04 .2024 r. r. podstawowy 366
LEGNICA-MIASTO godz. 14— —19— r. starsze 

kobiety
151
52

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt II otrzymuje brzmienie:

1 1 . Powiatowa Komisja Lekarska w DZIERŻONIOWIE

1.Przewodniczący Komisji:
- W alid Qannita - internista

2. Członek Komisji:
- Sandra Stachowska - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Grażyna WÓJCIK

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 347, 641, 1834,1872 
i 1615.
2) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 119.
3) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 116.



-  2 -

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- Natalia Szulc
5 Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

- M arek M ałyszewicz - chirurg
6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:

- Karola K otecka-Koba - psycholog
7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:

- Łukasz Łoś
8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 

medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):
- M onika Szachniewicz
- A nita K rysztofiak

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o.
2. Niepubliczne ZOZ-y w Dzierżoniowie.

2. pkt V otrzymuje brzmienie:

V Powiatowa Komisja Lekarska w JAWORZE

1. Przewodniczący Komisji:
- Irena W oźniak - lekarz internista

2. Członek Komisji:
- Joanna SUGALSKA - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Dorota ZATORSKA

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia:
- M ałgorzata Jamka

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Ryszard Tchorowski - lekarz chirurg

6. Osoba wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Dorota D omińska W erbel - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- M arcelina M ironiuk-N ieżałowska

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):

-W iesława Czochara

9. Badania specjalistyczne:
1. Zespół Przychodni KORMED Sp. z o.o. w Jaworze, ul. Dmowskiego 9 w zakresie 

okulistyki.
2. Poradnia Specjalistyczna SALUS w Jaworze, ul. Kościuszki 9 w zakresie chirurgii.
3. Poradnia Zdrowia Psychicznego - Przychodnia Rejonowa w Jaworze, ul. Piłsudskiego 10

w zakresie: psychiatrii.

3. pkt VI otrzymuje brzmienie:

VI Powiatowa Komisja Lekarska w JELENIEJ GÓRZE

1. Przewodniczący K om isji:
- Bogusław Janiak - internista



-  3 -

2. Członek Komisji:
- Kamila A merek - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Edyta Kluczyńska

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- Bogumiła Szawłowska

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Zygmunt Prawdzik - internista

6. Osoba wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Aneta JÓŹKO - psycholog

7. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Karolina Słabicka

- Tomasz K ozłowski

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):

- M ałgorzata P iórko

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. W ojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej -  Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
w  zakresie: neurologii, pulmonologii, radiologii, ginekologii, okulistyki, laryngologii, ortopedii, 
chirurgii, kardiologii, laboratorium analitycznego i serologicznego, pracowni RTG oraz obserwacji 
szpitalnej.
2. SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSW iA w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 69-71 w zakresie

psychiatrii.

4. pkt IX otrzymuje brzmienie:

IX Powiatowa Komisja Lekarska w LEGNICY

1. Przewodniczący Komisji:
- Jacek K ula - lekarz medycyny

2. Członek Komisji:
- Zbigniew T racz - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Damian Izbiański

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia:

- M onika Tarnowska

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Paweł Grabek - lekarz medycyny

6. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- M agdalena Tracz - psycholog
- M arcin N iepiekło - psycholog

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- Marek W alczak

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):

- Sylwia Maniszewska

9. Badania specjalistyczne
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5.



2) w załączniku Nr 4 - Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich w 2024 r. 

poz. nr 10 otrzymuje brzmienie:

10. Legnica -  M iasto Legnica 02.04.-24.04.2024r.
Kobiety 25.04.-26.04.2024r.
Ekspertyzy, sprawozdawczość 29.04.2024r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S Z E F
WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI 

w Bolesławcu ,

ppłk Maiwl^ĄBROW SKI

WOJEWODA t

s iMaciąfAwiteń

ILNOśLĄSKI

SZEF
WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI 

w K lc»z/u

REKRUTACJł

ppłk Sebasrfffin KOPCZAK

¿ i M  i m »


